[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

Зиминского городского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

от 22.09.2016

г. Зима

№ 212
О внесении изменений в решение Думы

Зиминского городского муниципального

образования от 25.10.2012 г. № 361 «Об

утверждении Положения о депутатской
проверке»
Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 08 марта 2015 года  № 23-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с введением в действие Кодекса административного судопроизводства Российской Федерации», статьей 35 Федерального закона от 06 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава Зиминского городского муниципального образования, Дума Зиминского городского муниципального образования
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в часть 1 статьи 6 Положения о депутатской проверке, утвержденного решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 25 октября 2012 года № 361, изменение, дополнив её словами «, судебного акта (решения, определения, постановления) по административному делу».

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы

Зиминского городского

муниципального образования

	Мэр Зиминского городского

муниципального образования

	________________Г.А. Полынцева

	_____________А.Н. Коновалов